
1 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟY 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΞΑΝΘΗΣ 
--- 

 
                      Ημερομηνία: 07/09/2023 
                      Αριθ. Πρωτ:  Φ.16/5688 
 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Τ.Κ. - Πόλη : 67132-Ξάνθη 
Ιστοσελίδα : http://dipe.xan.sch

.gr 
Πληροφορίες : Μάτη Σοφία 
Τηλέφωνο : 2541350384 
Mail  :        mail@dipe.xan/sch

.gr 
 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές 

 Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης στο πλαίσιο της 

Πράξης «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ», με κωδικό ΟΠΣ 6001774, του Προγράμματος 

«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

Η Διευθύντρια της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 96607 / Ε1/04-09-2023(ΑΔΑ: 67Ξ746ΝΚΠΔ-Ψ5Θ) Απόφαση 

Πρόσληψης των εκπαιδευτικών  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση 

στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 

ΑΔΑ: ΨΞΠΤ46ΝΚΠΔ-ΕΔΘ



2 

 

τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73422/11-8-2023 (ΑΔΑ: Ρ696Η-8ΓΜ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ 

ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ», με κωδικό ΟΠΣ 6001774, του Προγράμματος «Ανθρώπινο 

Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

6. Τη με αρ.πρωτ.Φ353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022(ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 
Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα : «Τοποθέτηση 
Διευθυντών πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω 
Πράξης σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. Οι προσλαμβανόμενοι/ες οφείλουν να 
αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 7 έως την Δευτέρα 11 Σεπτεμβρίου 2023 απευθείας 
στη σχολική μονάδα, στην οποία τοποθετούνται. Η σύμβαση τους λύεται αυτοδίκαια με τη 
λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου 
εδαφίου της παρ.6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019(Α΄13). ως εξής:  
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕ 
ΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ
ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ 

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 
6ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 14 7ο Δ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 10 

2 ΑΥΓΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ91.01 
4ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 8 

12ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 8 

              
13ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 8 

3 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
3ο  Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 12 6ο Δ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 12 

4 ΔΗΜΟΓΛΟΥ 
ΦΩΤΙΟΣ 

ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86 
 Δ. ΣΧ. 

ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 8 Δ. ΣΧ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ 6 

          Δ. ΣΧ. ΤΟΞΟΤΩΝ 6 
15ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 4 

5 ΚΑΡΙΩΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΑΛΛΙΑΣ ΠΕ79.01 
20ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 12 

15ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 6 

              Δ. ΣΧ. ΤΟΞΟΤΩΝ 6 

6 ΚΙΟΥΡΤ ΝΙΧΑΤ ΑΧΜΕΤ ΠΕ86 
14ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 15 

Δ. ΣΧ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5 

              1ο Δ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 4 

7 ΚΟΝΤΑΛΕΚΑ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
5ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 10 3ο Δ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 10 

              
Δ. ΣΧ. 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 4 

8 ΚΟΤΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 
7ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 13 8ο Δ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 8 

              1ο Δ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 3 

9 ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 
9ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 12 

18ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 6 

              8ο Δ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 6 

10 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 
3ο  Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 5 

20ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 4 

              Δ. ΣΧ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ 2 

              
 Δ. ΣΧ. 

ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 2 

              
Δ. ΣΧ. 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2 

11 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΠΕ08 Δ. ΣΧ. ΑΒΔΗΡΩΝ 9 Δ. ΣΧ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 8 

              
15ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 7 

12 ΜΑΛΑΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ07 
15ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 10 

20ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 5 

ΑΔΑ: ΨΞΠΤ46ΝΚΠΔ-ΕΔΘ



3 

 

13 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 
2ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 12 4ο Δ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 12 

14 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ ΠΕ91.01 
2ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 8 3ο  Δ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 8 

              Δ. ΣΧ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ 4 

              Δ. ΣΧ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 4 

15 ΜΟΛΛΑ ΟΓΛΟΥ ΜΟΥΧΤΕΡΕΜ ΤΖΕΜΑΛΗ ΠΕ86 
5ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 12 4ο Δ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 12 

16 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΟΥ ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ ΠΕ91.01 
6ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 10 7ο Δ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 6 

              
15ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 4 

              
20ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 4 

17 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
14ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 12 

17ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. 

ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 4 

              
13ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 8 

18 ΠΙΚΑΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ11 
5ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 12 

10ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 12 

19 ΠΟΥΛΙΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ86 
2ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 12 3ο  Δ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 12 

20 ΡΑΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 
 Δ. ΣΧ. ΜΙΚΡΟΥ 

ΕΥΜΟΙΡΟΥ 8 2ο Δ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 2 

              Δ. ΣΧ. ΑΒΔΗΡΩΝ 8 

              Δ. ΣΧ. ΓΕΝΙΣΕΑΣ 6 

21 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 
5ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 16 

17ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. 

ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 8 

22 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΤΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ08 
2ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 16 9ο Δ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 8 

23 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΔΙΑΝΝΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ08 
14ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 16 1ο Δ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 8 

24 ΤΖΙΦΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ91.01 
14ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 11 

17ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. 

ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 4 

              
 Δ. ΣΧ. 

ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 4 

              
 Δ. ΣΧ. ΜΙΚΡΟΥ 

ΕΥΜΟΙΡΟΥ 5 

25 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 
11ο Δ. ΣΧ. 

ΞΑΝΘΗ 8 Δ. ΣΧ. ΓΕΝΙΣΕΑΣ 7 

              
Δ. ΣΧ. 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 6 

              Δ. ΣΧ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ 3 

26 ΤΣΑΡΔΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 
9ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 8 

18ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 4 

              Δ. ΣΧ. ΑΒΔΗΡΩΝ 5 

              Δ. ΣΧ. ΓΕΝΙΣΕΑΣ 4 

              
Δ. ΣΧ. ΜΙΚΡΟΥ 

ΕΥΜΟΙΡΟΥ 3 

27 ΧΑΝΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ08 
12ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 16 

10ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 8 

28 ΧΟΥΡΣΟΥΝΤΙΑΝ ΑΝΑΪΔΑ ΝΤΕΡΕΝΙΚ ΠΕ08 
13ο Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 17 Δ. ΣΧ. ΤΟΞΟΤΩΝ 7 

 
 

 

Η Διευθύντρια  Π. Ε. Ξάνθης 

 

 

Δρ. Στυλιανίδου Ευμορφία 

 

ΑΔΑ: ΨΞΠΤ46ΝΚΠΔ-ΕΔΘ


		2023-09-07T13:51:01+0300
	Athens




